
ZARZĄDZENIE NR 1062/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1060/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 404 573,49 2 591,00 1 407 164,49

75011 Urzędy wojewódzkie 100 633,00 2 591,00 103 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 493,00 2 591,00 103 084,00

801 Oświata i wychowanie 393 240,00 26 180,00 419 420,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 893,00 3 871,00 49 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 893,00 3 871,00 49 764,00

80195 Pozostała działalność 15 639,00 22 309,00 37 948,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

8 048,00 22 309,00 30 357,00

852 Pomoc społeczna 3 362 883,85 20 000,00 3 382 883,85

85295 Pozostała działalność 1 694 398,85 20 000,00 1 714 398,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

483 499,25 20 000,00 503 499,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 255 076,00 1 994,00 257 070,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 255 076,00 1 994,00 257 070,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

5 076,00 1 994,00 7 070,00

855 Rodzina 9 138 424,00 352 300,00 9 490 724,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 819 724,00 350 000,00 5 169 724,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 754 124,00 350 000,00 5 104 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 300,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 300,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00 2 000,00 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 000,00 2 000,00 90 000,00

Razem: 68 780 881,04 403 065,00 69 183 946,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 934 576,79 0,00 1 934 576,79

01095 Pozostała działalność 1 269 675,79 0,00 1 269 675,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 973,18 0,01 2 973,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,01 -0,01 440,00

750 Administracja publiczna 6 343 051,65 27 192,99 6 370 244,64

75011 Urzędy wojewódzkie 131 680,00 2 591,00 134 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 452,00 2 591,00 96 043,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 990 077,65 -3 030,66 3 987 046,99

4260 Zakup energii 130 000,00 -3 030,66 126 969,34

75095 Pozostała działalność 1 622 479,00 27 632,65 1 650 111,65

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 977,50 2 977,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 53,16 53,16

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 601,99 24 601,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 025,00 2 500,00 31 525,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -500,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 259 173,55 -24 601,99 234 571,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 173,55 -24 601,99 234 571,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 510,55 -24 601,99 27 908,56

801 Oświata i wychowanie 963 724,00 22 347,70 986 071,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

459,00 38,70 497,70

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 38,70 497,70

80195 Pozostała działalność 301 326,00 22 309,00 323 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 7 093,00 9 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 411,00 14 706,00 27 117,00

4430 Różne opłaty i składki 528,00 510,00 1 038,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 341 876,00 1 994,00 343 870,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 331 876,00 1 994,00 333 870,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 076,00 1 994,00 7 070,00

855 Rodzina 255 592,00 300,00 255 892,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 300,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 300,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 301 568,52 0,00 9 301 568,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 425,00 0,00 52 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 425,00 -1 117,00 18 308,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 117,00 19 117,00

90095 Pozostała działalność 94 775,00 0,00 94 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 620,00 -517,55 24 102,45

4300 Zakup usług pozostałych 61 282,00 517,55 61 799,55

Razem: 34 830 200,38 27 232,70 34 857 433,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 728 854,60 20 000,00 6 748 854,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 476 779,10 20 000,00 496 779,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

305 986,00 20 000,00 325 986,00

85295 Pozostała działalność 1 649 682,50 0,00 1 649 682,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 803,00 -5 515,00 207 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 505,00 5 515,00 43 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 781 731,20 0,00 6 781 731,20

85395 Pozostała działalność 6 781 731,20 0,00 6 781 731,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200 015,13 -680,00 199 335,13

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 23 531,52 -80,00 23 451,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 837,00 400,00 1 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 580,00 400,00 18 980,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 80,00 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 039,00 -800,00 7 239,00

855 Rodzina 9 330 086,00 352 000,00 9 682 086,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 754 124,00 350 000,00 5 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 273 951,00 350 000,00 4 623 951,00

85504 Wspieranie rodziny 116 762,00 0,00 116 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 400,00 1 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 151,00 -400,00 4 751,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 400,00 3 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -400,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00 2 000,00 90 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 000,00 2 000,00 90 000,00

Razem: 23 139 164,38 372 000,00 23 511 164,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 830 394,18 1 642,30 8 832 036,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 549,00 1 642,30 34 191,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 549,00 1 642,30 34 191,30

Razem: 8 830 394,18 1 642,30 8 832 036,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 936 079,00 230,00 1 936 309,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 308,00 230,00 8 538,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 308,00 230,00 8 538,00

Razem: 1 936 079,00 230,00 1 936 309,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 552 585,00 1 960,00 1 554 545,00

80101 Szkoły podstawowe 1 533 088,00 0,00 1 533 088,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -660,00 1 340,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -800,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 1 460,00 19 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4 577,00 1 960,00 6 537,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 577,00 1 960,00 6 537,00

Razem: 1 552 585,00 1 960,00 1 554 545,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1062/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B7A2ED-DD3B-423E-8445-41A1959EDE42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




